PREFEITURA DE
e

* Da
os

E ud Itapipoca INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
à

MUNIC
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA

Fis
o
E

TERMO DE RATIFICAÇÃO d

A Ordenadora de Despesas do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca
- ITAPREV, Sra NAIDA MARIA ROSA MONTENEGRO, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei nº 8 666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 21 14 04/DP, vêm RATIFICAR a presente Dispensa de Licitação Nº 21 14 04/DP para
Aquisição de blusas para os programas desenvolvidos pelo Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV, em favor da empresa, ROSANGELA
MAGNO DE OLIVEIRA CUNHA -ME, com endereço na Rua Paula Ney, 506, - Centro -

Itapipoca/Ceará, inscrita no CNPJ nº 00 534 679/0001-07, pelo valor Global de R$ 3.900,00
(três mil e novecentos reais), determinando que se proceda a publicação do devido extrato e
se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos de

habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste processo

Itapipoca-Ce, 09 de setembro de 2021

NAIDA MARIA ROSA MONTENEGRO
Ordenadora de Despesas do Instituto de Previdência dos

Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV

SGDON mevm

A o
M